Гибкие металлические
кабель-каналы
ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
1. Наименование и артикул изделий
Кабель-каналы металлические открытого типа
Наименование Артикул

(кабельные цепи) полностью предотвращают попадание инородных предметов.
Коннекторы  (крепления)  для  кабель-канала  —  это  стальные  промышленные  опоры
гибкого металлического кабель-канала (кабельной цепи).  Разделители предназначены
для зонирования пространства внутри кабель-канала при прокладке кабелей, шлангов,
жгутов различного функционального назначения.  Опорные ролики предназначены для
создания дополнительной точки опоры и исключения провисания кабельной цепи при
перемещении.
Металлические  кабель-каналы предназначены для использования в жестких условиях
эксплуатации на металлургических, сталелитейных и горнодобывающих производствах.
4. Характеристики и параметры продукции
4.1. Кабель-каналы серии T070Q.1.S
Рис. 1. Внешний вид кабель-каналов серии T070Q.1.S
Рис. 2. Габаритные размеры звена кабель-каналов серии T070Q.1.S
Рис. 3. Расчет размеров кабель-канала серии T070Q.1.S
Длина звена кабель-каналов серии T070Q.1.S составляет 70 мм. Количество звеньев в
1  м:  14.  Длина  кабель-канала  рассчитывается  по  формуле:  L=S/2+K.  S  –  длина  хода.
K=πR+длина звена+запас.
Размеры кабель-канала серии T070Q.1.S

F
BN1 BN2 BW1 BW2 F1 F2
T070Q.1.60S
31
60
50
80 345
361
75, 90, 115,
125, 145,
185, 200
45
40 32 104 96
95 16
83 78
T070Q.1.80S 80 100 352 60 52 124 116 103 98
T070Q.1.100S 100 120 359 80 72 144 136 123 118
Рис. 7. Габаритные размеры и способы монтажа креплений серии T070Q.1.S
4.2. Кабель-каналы серии T095Q.1.S
Рис. 8. Внешний вид кабель-каналов серии T095Q.1.S
Рис. 9. Габаритные размеры звена кабель-каналов серии T095Q.1.S
Рис. 10. Расчет размеров кабель-канала серии T095Q.1.S
Длина звена кабель-каналов серии T095Q.1.S составляет 95 мм. Количество звеньев в
1  м:  10.  Длина  кабель-канала  рассчитывается  по  формуле:  L=S/2+K.  S  –  длина  хода.
K=πR+длина звена+запас.
Размеры кабель-канала серии T095Q.1.S

F
BN1 BN2 BW1 BW2 F1 F2
T095Q.1.80S
47
80
70
100 771
678
115, 125,
145, 200,
250, 300
65
45 37 139 131
125 20
104 99
T095Q.1.100S 100 125 786 65 57 159 151 124 119
T095Q.1.125S 125 145 805 90 82 184 176 149 144
T095Q.1.150S 150 170 824 115 107 209 201 174 169
T095Q.1.170S 170 190 839 135 127 229 221 194 189
Рис. 14. Габаритные размеры и способы монтажа креплений
4.3. Кабель-каналы серии T125Q.1.S
Рис. 15. Внешний вид кабель-каналов серии T125Q.1.S

F
BN1 BN2 BW1 BW2 F1 F2
T070F.1.60S
31
60
50
80 385
361
90, 115,
125, 145,
185, 200
45
40 32 104 96
95 16
83 78
T070F.1.80S 80 100 405 60 52 124 116 103 98
T070F.1.100S 100 120 423 80 72 144 136 123 118
Рис. 28. Габаритные размеры и способы монтажа креплений
4.2. Кабель-каналы серии T095F.1.S
Рис. 29. Внешний вид кабель-каналов серии T095F.1.S
Рис. 30. Габаритные размеры звена кабель-каналов серии T095F.1.S
Рис. 31. Расчет размеров кабель-канала серии T095F.1.S
Длина звена кабель-каналов серии T095F.1.S составляет 95 мм. Количество звеньев в
1  м:  10.  Длина  кабель-канала  рассчитывается  по  формуле:  L=S/2+K.  S  –  длина  хода.
K=πR+длина звена+запас.
Размеры кабель-канала серии T095F.1.S
Параметр Значение

F
BN1 BN2 BW1 BW2 F1 F2
T095F.1.80S
47
80
70
100 845
678
125, 145,
200, 250,
300
65
45 37 139 131
125 20
104 99
T095F.1.100S 100 125 875 65 57 159 151 124 119
T095F.1.125S 125 145 912 90 82 184 176 149 144
T095F.1.150S 150 170 952 115 107 209 201 174 169
T095F.1.170S 170 190 977 135 127 229 221 194 189
Рис. 35. Габаритные размеры и способы монтажа креплений
5. Устойчивость к воздействию внешних факторов
Окружающая среда Избегать запыленности, масляного тумана и агрессивных газов
Рабочая температура 0°C ~+50°C